
403

VYHLÁŠKA

ze dne 21. prosince 2010,

kterou se mění vyhláška č. 449/2009 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů
předkládaných pro hodnocení plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů,
rozpočtů územních samosprávných celků, rozpočtů dobrovolných svazků obcí

a rozpočtů Regionálních rad regionů soudržnosti

Ministerstvo financí stanoví podle § 20 odst. 6
a § 47 odst. 7 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů
(rozpočtová pravidla), ve znění zákona č. 320/2002 Sb.,
zákona č. 479/2003 Sb., zákona č. 482/2004 Sb., zákona
č. 26/2008 Sb. a zákona č. 421/2009 Sb.:

Čl. I

Vyhláška č. 449/2009 Sb., o způsobu, termínech
a rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení plnění
státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů
územních samosprávných celků, rozpočtů dobrovol-
ných svazků obcí a rozpočtů Regionálních rad regionů
soudržnosti, se mění takto:

1. V § 3 odst. 1 se na konci textu písmene d) do-
plňují slova „ , včetně komentáře“.

2. V § 4 odst. 1 se za písmeno a) vkládá nové
písmeno b), které zní:

„b) výkaz o zaměstnanosti regulované vládou,“.

Dosavadní písmena b) a c) se označují jako písmena c)
a d).

3. V § 6 odst. 1 písm. a) se slova „§ 4 odst. 1
písm. b) a c)“ nahrazují slovy „§ 4 odst. 1 písm. c)
a d)“.

4. V § 6 odst. 1 se za písmeno c) vkládá nové
písmeno d), které zní:

„d) výkazu o zaměstnanosti regulované vládou stanoví
příloha č. 6 této vyhlášky,“.

Dosavadní písmena d) a e) se označují jako písmena e)
a f).

5. V § 6 odstavec 2 zní:

„(2) Vstupní údaje výkazů jsou předkládány do
centrálního systému účetních informací státu v Kč,
s přesností na dvě desetinná místa.“.

6. V § 7 se odstavec 1 zrušuje a zároveň se zrušuje
označení odstavce 2.

7. V § 7 se slova „ , a to ve Finančním zpravodaji
č. 12 roku předcházejícího a“ zrušují.

8. Přílohy č. 1 až 8 znějí:

Sbírka zákonů č. 403 / 2010Strana 5366 Částka 144



„Příloha č. 1 k vyhlášce č. 449/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 403 / 2010Částka 144 Strana 5367



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Strana 5368 Částka 144



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Částka 144 Strana 5369



Příloha č. 2 k vyhlášce č. 449/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 403 / 2010Strana 5370 Částka 144



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Částka 144 Strana 5371



Příloha č. 3 k vyhlášce č. 449/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 403 / 2010Strana 5372 Částka 144



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Částka 144 Strana 5373



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Strana 5374 Částka 144



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Částka 144 Strana 5375



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Strana 5376 Částka 144



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Částka 144 Strana 5377



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Strana 5378 Částka 144



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Částka 144 Strana 5379



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Strana 5380 Částka 144



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Částka 144 Strana 5381



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Strana 5382 Částka 144



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Částka 144 Strana 5383



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Strana 5384 Částka 144



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Částka 144 Strana 5385



Příloha č. 4 k vyhlášce č. 449/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 403 / 2010Strana 5386 Částka 144



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Částka 144 Strana 5387



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Strana 5388 Částka 144



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Částka 144 Strana 5389



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Strana 5390 Částka 144



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Částka 144 Strana 5391



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Strana 5392 Částka 144



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Částka 144 Strana 5393



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Strana 5394 Částka 144



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Částka 144 Strana 5395



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Strana 5396 Částka 144



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Částka 144 Strana 5397



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Strana 5398 Částka 144



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Částka 144 Strana 5399



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 449/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 403 / 2010Strana 5400 Částka 144



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Částka 144 Strana 5401



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Strana 5402 Částka 144



Příloha č. 6 k vyhlášce č. 449/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 403 / 2010Částka 144 Strana 5403



Příloha č. 7 k vyhlášce č. 449/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 403 / 2010Strana 5404 Částka 144



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Částka 144 Strana 5405



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Strana 5406 Částka 144



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Částka 144 Strana 5407



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Strana 5408 Částka 144



Příloha č. 8 k vyhlášce č. 449/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 403 / 2010Částka 144 Strana 5409



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Strana 5410 Částka 144



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Částka 144 Strana 5411



Sbírka zákonů č. 403 / 2010Strana 5412 Částka 144



Čl. II

Přechodná ustanovení

1. Při vypracování finančních výkazů za rok 2010
se postupuje podle vyhlášky č. 449/2009 Sb., ve znění
účinném do dne nabytí účinnosti této vyhlášky.

2. Při vypracování chronologického přehledu roz-
počtových opatření se podle bodu 11. a 12. přílohy č. 8
postupuje od 1. ledna 2012. Chronologický přehled

rozpočtových opatření za rok 2011 bude vypracován
ve struktuře paragraf, položka, datum, druh ROP,
změna rozpočtu.

Čl. III

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2011.

Ministr:

Ing. Kalousek v. r.

Sbírka zákonů č. 403 / 2010Částka 144 Strana 5413


